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درپی گزارش شهرآرا محله از خیابان طبرسی شمالی

سرعت گیرهای آسفالتی جایگزین سنگی می شود

محمدرضـا فیضی|17فروردیـن گزارشـی در صفحـه3 شـهرآرامحله با 

عنوان »سـرعت گیرهای کم کیفیت و پرهزینه« منتشـر کردیم و در آن 
ح کردند.  گزارش، شهروندان خیابان طبرسی شمالی مطالباتی را مطر
در ایـن شـماره، به سـراغ رئیـس اداره عمـران و حمل ونقـل شـهرداری 

کیش را در این باره بشـنویم. منطقـه۴ رفته ایم تا پاسـخ احمد وفا
او دربـاره گلایـه مردمـی مبنی بـر عمـر کـم سـرعت گیرهای سـنگی 
)تایلـی( می گویـد: در دوره پنجم شـورای شـهر مشـهد، مصوبـه ای به 
شـهرداری ابلاغ شـد کـه در برخی از معابـر سـرعت گیرهایی به صورت 
سـنگ فرش تعبیه شـود. در مسیر بولوار طبرسی شـمالی هم آن موقع 

تعـدادی سـرعت گیر نصب شـد.
او در ادامـه دربـاره عوامـل تخریـب سـرعت کاه های سـنگی می گوید: 
یکـی از مواردی که به بتن و سـنگ ها آسـیب وارد می کنـد، باران های  
آغشته به مواد اسیدی و قلیایی است. این مواد به سطوح بتنی نفوذ 
می کند و عمر آن ها را کاهش می دهد. از طرفی بولوار طبرسی شـمالی 
یکـی از پرترددتریـن معابـر شـهر بـه شـمار مـی رود. در این میـان برخی 

از کامیون هـا نیـز بیش از میزان اسـتاندارد بار مصرفی شـان کالا حمل 
می کنند و باعث تخریب بخشی از تایل ها و رمپ عرشه سرعت کاه ها 

می شوند.
سـرعت کاه های سـنگی جـای خـود را بـه سـرعت کاه های آسـفالتی 
کیش می دهـد و می گوید:  می دهـد؛ این وعده ای اسـت که احمـد وفا
جایگزین کردن سرعت کاه های آسفالتی را در دستور کار قرار داده ایم 
و تـلاش می کنیم تا پایان اردیبهشـت، عملیـات تعویض و جایگزینی 

آن هـا را به پایان برسـانیم.
رئیـس اداره عمـران و حمل ونقـل شـهرداری منطقـه ۴ بـا اشـاره بـه 
مصوبـه کمیتـه فنـی شـورای حمل ونقل و ترافیک شـهرداری مشـهد 
ح شهروندان، تدابیری  اعلام می کند: برای کاهش حوادث فوت و جر
از جملـه اصلاح هندسـی آیلنـد میانی و پیـاده رو طبرسی شـمالی 56تا 
58اصـلاح هندسـی ورودی و خروجـی بولـوار طبرسی شـمالی، 
 انسـداد دور برگـردان طبرسی شـمالی 15 نیـز در دسـتور کار ایـن

 اداره است .
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         بهـار قرقـی دیدنـی اسـت. ایـن روزهـا هر جـا از محلـه 
قرقـی را که نـگاه کنید، شـقایق هایی را خواهید دید که به 

شـما لبخنـد می زنند.

احمد قلندری، شهروند محه مهرگان

    خانـم محمـودی، شـهروند محلـه طبرسی شـمالی
ک و نخالـه  را در  )5 فروردیـن(: شـهرداری دپـوی خـا
کوچـه شـهید نیک خلق یـک رهـا کـرده اسـت و ظاهـرا 

بـرای انتقـال آن برنامـه ای نـدارد.
    حسـین خوشـبخت، رئیـس اداره خدمـات شـهری 
)28 فروردیـن(: از زمیـن بایـر کوچـه شـهید نیک خلق 
ک و نخالـه بـه میزان  یـک، تعـداد 10 سـرویس کامیـون خـا
تقریبـی صدتـن به سـازمان مدیریت پسـماند منتقل شـد.

      ظهـر پنجشـنبه گذشـته، یـک دسـتگاه خـودرو ون 
خـط 10۳۴ در خیابـان مهـر مـادر بنـا بـه دلایـل نامعلومـی 

در آتـش سـوخت!

صغری غفوریان، محله مهرمادر

    محمدجوادرضازاده،عضوشـورایاجتماعیمحلهشـهیدقربانی)26اسـفند(: 
دو دسـتگاه خـودرو حمـل زبالـه ماه هاسـت کـه در خیابـان ابـرار4 رهـا شـده  و بـه پناهگاهـی 
بـرای حضـور معتـادان و زورگیـران تبدیل شـده اسـت. لطفا بـرای جمع آوری ایـن خودروها 

پیگیـری کنید.
    محسـنفرمانبر،مسـئولواحدرفعسدمعبرمنطقه4 )29فروردین(: 

بـا دریافـت دسـتور از معـاون محترم دادسـتان و صـدور اخطاریه از سـوی کلانتـری پنجتن، 
مالـک بـرای جمـع آوری این دو دسـتگاه اقـدام کرد.

محله  به روایت شما 

بازخورد


